Doba a místo plnění

1. Termín zahájení provádění díla: 25.10.2017
2. Termín dokončení a předání díla do: 16.11.2017
3. Místem plnění je Československé armády 332, Hradec Králové.

IV.
Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí celkem bez DPH: 2.617.355 Kč 
(slovy: dva miliony šest set sedmnáct tisíc tři sta padesát pět korun českých)

Cena za dílo je cena bez DPH a neobsahuje daň z důvodu použití režimu 
přenesení daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona o DPH a daň přizná a 
odvede příjemce plnění.

2. Cena za dílo dohodnutá včl. IV. odst. 1 je cenou úplnou a konečnou.